ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год

Принято Думой Батецкого муниципального района ______ июня 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Батецкого муниципального района от 07.03.2006 № 38-РД «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом в Батецком муниципальном районе» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год, утвержденный решением Думы Батецкого муниципального района от 19.11.2019 № 299-РД, дополнив строкой 7:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение
	Характеристика

	7.
	Административное здание с мансардой и пристроенным гаражом
	Новгородская область,

Батецкий район,

Батецкое сельское поселение, пос.Батецкий, ул.Первомайская

д. 7а

	С кадастровым номером 53:01:0010504:08:412/1, 1969 года постройки, общей площадью 103,7 кв.м (здание-37,5 кв.м, мансарда – 40,3 кв.м и гараж - 25,9 кв.м) наружные и внутренние капитальные стены–шлакобетонные панели, мансарда холодная, стены пристроенного гаража – кирпичные.

Объект расположен на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0010504:8, общей площадью 378 кв.м.

Здание с пристройкой требует текущего ремонта.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Начальник отдела муниципального имущества                  Х.А. Исабагандова

Проект подготовлен:

Начальник отдела муниципального имущества            Х.А. Исабагандова

Согласовано:

Заместитель Главы администрации                              В.Ю. Полушкин
Зав. юридическим отделом                             В.Т. Волосач